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ACBIDBültenAğız ve Çene - Yüz Cerrahisi Birliği Derneği

Cumhuriyetle Bir Asır

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 29 Ekim 1923’te ilan ettiği cumhuriyetimiz, 100 yıl önce Milletimizin bağımsızlık, 
özgürlük ve demokrasi için verdiği mücadele ve elde ettiği zaferin simgesi haline gelmiştir. Ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve onun yol arkadaşları, Türk milletinin ulusal birliğini ve bağımsızlığını güvence altına almış, 
modernleşme ve laikleşme reformlarıyla ülkeyi çağdaş bir devlet haline getirmek için büyük bir vizyonla 
çalışmışlardır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı, ülkenin özgürlük, 
adalet, eşitlik ve refahı temsil eden değerlerini kutlama 
ve bu değerleri gelecek nesillere aktarma fırsatı ile 
geleceğe umutla bakmanın bir ifadesidir. Türk milleti, 
Cumhuriyet değerlerini yaşatmaya ve güçlendirmeye 
devam ederek, ülkenin geleceğini şekillendirmek için 
var gücüyle çalışmalıdır.

Milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 
yüzüncü yılının, birlik ve beraberlik içinde daha parlak 
bir geleceğe yol açması dileğiyle
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9. AÇBİD Asistan Okulu

Derneğimiz tarafından düzenlenen 9. ACBID Asistan Okulu davetli   hocalarımızın katkıları ve değerli 
katılımcılarımızla 7-8 Ekim 2023 tarihlerinde gerçekleştirildi. Dudak-damak yarıkları, maksillofasial travma, 
implantoloji ve daha birçok konuda alanında uzman akademisyenlerimizin katkılarıyla gerçekleştirilen 
kursumuz, yurdumuzun dört bir yanından gelen değerli genç meslektaşlarımızla başarıyla sonuçlandırıldı.
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2. Uluslararası Azerbaycan
Oral ve Maksillofasial Cerrahlar Birliği Kongresi

Azerbaycan’da 12-14 Ekim 2023 tarihinde 2. Uluslararası Azerbaycan Oral ve Maksillofasial Cerrahlar Birliği 
kongresi; ülkemizden, aralarında Prof. Dr. Reha Kişnişçi’nin de bulunduğu çok sayıda değerli konuşmacılarımızın 
da katkıları ve değerli katılımcılarıyla gerçekleştirildi. Konuşmacılar arasında IAOMS başkanı Prof. Dr. Alejandro 
Martínez, EACMFS Eğitim sorumlusu Prof. Dr. Christos Perisanidis, AAOMFS başkanı Prof. Dr. Gunaseelan 
Rajan, EACMFS eski başkanı Prof. Dr. Julio Acero ile EACMFS yönetim kurulu üyesi ve yönetici danışmanı 
Prof. Dr. Manlio Galie yer almış ve tecrübelerini kıymetli konuklarla paylaşmıştır.
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3 Boyutlu Sanal Planlama ve
Minimal Girişimsel Ortognatik Cerrahi Kursu
İstanbul Acıbadem Sanal Hastanesinde geçtiğimiz 
günlerde KLS Martin Grup ve Oypa Medikal’in 
destekleriyle gerçekleştirilen 3 boyutlu sanal planlama 
ve minimal girişimsel ortognatik cerrahi kursu Prof. 
Dr. Gwen Swennen, Prof. Dr. Reha Kişnişçi, Prof 
Dr. Selçuk Basa ve Prof. Dr. Hakan Tüz’ün değerli 
katkılarıyla, katılımcılara hem bilgisayar destekli 
programlara olan hakimiyeti artırma hem de ortognatik 
cerrahilere yönelik pratik uygulama imkanı sundu.

Gelecek Program

17. Uluslararası ACBİD Kongresi
10-14 Mayıs 2023 tarihlerinde Uluslararası 
ACBİD kongresi Antalya’da düzenlenecektir.

Timuçin Baykul
Yurt Dışı Deneyim
Destek Programı

Bu sene 3. sü düzenlenecek olan Timuçin 
Baykul Yurt Dışı Deneyim Destek Programı 
için son başvuru tarihi 30 Ocak 2024’tür.
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10 Kasım 193∞

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yalnızca bedenen aramızdan ayrılışının 85. yıl dönümü.

Cumhuriyetimizin 100. senesinde bizler için verdiği özgürlük ve bağımsızlık mücadelesi ile Türk Milletine kattığı 
değerler için teşekkürü bir borç biliyor, emanetinin ebediyete devamı için söz veriyoruz.

Dr. Alper SİNDEL & Dr. Öznur ÖZALP


